РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от  18.05.  2020 г.                       № 12-р

	Об отмене распоряжения администрации Марксовского сельсовета от 06.04.2020                  № 7-р «О запрете  посещения     гражданами    муниципальных  кладбищ на территории
муниципального     образования Марксовский  сельсовет»

	В соответствии  с Решением оперативного штаба по предупреждению завоза  и распространения коронавирусной инфекции на территории Александровского района Оренбургской области от 18.05.2020 года:

          1.Распоряжение администрации Марксовского сельсовета от 06.04.2020 №7-р «О запрете посещения гражданами муниципальных кладбищ на территории муниципального образования Марксовский  сельсовет »  с 18.05.2020 года отменить.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
	3. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания и подлежит обнародованию и размещению   на сайте  муниципального образования  Марксовский  сельсовет.

Глава администрации						                С.М.Попов

Разослано: в дело, в места для обнародования, прокурору района